温岭市机床装备行业协会文件

温机协〔2021〕3号

关于批准发布《桁架式柔性车削单元》等 7 项

团体标准的公告

各有关单位：

按照《温岭市机床装备行业协会标准化管理办法》规定，现

批准发布《桁架式柔性车削单元》等7项团体标准：

T/WLJC 60- 2021 桁架式柔性车削单元

T/WLJC 61- 2021 卧式车铣复合中心 精度检验

T/WLJC 62－2021 卧式车铣复合中心 技术条件

T/WLJC 63－2021 卧式矩形导轨数控车床 精度检验

T/WLJC 64－2021 卧式矩形导轨数控车床 技术条件

T/WLJC 65－2021 卧式双主轴双拖板数控车床 精度检验

T/WLJC 66－2021 卧式双主轴双拖板数控车床 技术条件

上述7项团体标准于2021年 1月 11日发布，自2021年 1月

31日起实施，现予公告。

温岭市机床装备行业协会

2021年 1月 11日

温岭市机床装备行业协会 2021年 1月 11日